
CERTIFIKÁT

RUUKKI CZ, s.r.o. 
Pekařská 695/10a | Praha 5, 155 00 | Česká republika

IČO: 25092111 | DIČ: CZ25092111

NA ZÁKLADĚ ABSOLVOVÁNÍ  
TEORETICKÉHO ŠKOLENÍ FORMOU WEBINÁŘE

 PŘÍPRAVA A REALIZACE OPLÁŠTĚNÍ STAVEB  
ZA VYUŽITÍ SYSTÉMU SENDVIČOVÝCH PANELŮ, 

RUUKKI VYDÁVÁ

jako doklad o odborné způsobilosti při realizaci opláštění, pro:

Martin Valeš
Technical manager

Ruukki Construction, Building Envelopes

Jméno a příjmení

Název společnosti

Datum konání webináře

e-mail

Nedílnou součástí tohoto Certifikátu je montážní návod Ruukki sendvičových panelů.
Platnost Certifikátu je 1 rok od data vydání.

Účastník byl teoreticky zaškolen pro montáž panelů a seznámen  
s podmínkami montáže, a to zejména:

 ● s doporučenými postupy při montáži panelů a příslušenství
 ● s doporučenými detaily systému Ruukki
 ● se zásadami montáže požárně odolných systémů
 ● se zásadami skladování a manipulace s panely
 ● s výběrem vhodného nářadí, montážních pomůcek, mechanizmů  
  k manipulaci, řezání, kotvení, těsnění atd.
 ● se zásadami bezpečnosti práce při manipulaci s panely  
  a během montáže panelů

Poradové číslo certifikátu:

CZECH UNITE MONT s.r.o.

Jakub Gottwald

24. 04. 2025

250424-19

gottwald@unitemont.cz


